
Trasy pochodu „Za malínským křenem“ pro rok 2024 (změny tras vyhrazeny) 
Pokud není uvedeno jinak, jsou trasy vedeny po značených cestách 

Trasa 11 km    „Údolím Vrchlice a Bylanky“ 
Velký rybník – Škvárovna – údolí Bylanky   
Trasa 11 km   „K Velkému rybníku údolím Vrchlice“  
Velký Rybník - Škvárovna  
Trasa 12 km   „Jižní Stříbrnou stezkou“ 
Velký Rybník - Škvárovna  
Trasa 16 km   „Kolem Velkého rybníka přes Bylany do Kutné Hory“ 
Velký rybník – Škvárovna - Přítoky  
Trasa 17 km   „Po lesnických stezkách přes kutnohorské vrcholy“ 
Sedlec  – Kaňk – Kuklík – Škvárovna    
Trasa 17 km   „Z Kutné Hory do Malešova a zpět“ 
Velký Rybník - Malešov – Velký rybník – Škvárována 
Trasa 16 km   „Přes Kaňk a Kuklík“ 
Sedlec –  Kaňk - Nad Gruntou – Přítoky – Škvárovna  
Trasa 20 km   „Kolem Kutné Hory po žluté“ 
Sedlec – Kaňk – Kuklík - Přítoky – Škvárovna   
Trasa 27 km  „Z Kutné Hory na NS „Cestou husitských hejtmanů“ 
Velký Rybník - Malešov – NS Cestou husitských hejtmanů  – Sión – Maxovna 
– Malešov - Velký rybník – Škvárovna   
Trasa 31 km   „Ochutnávka Polabí“ 
Škvárovna – Miskovice – Vysoká – Suchdol  km – Ratboř – Kamenný most - 
Červené Pečky– Přítoky – Škvárovna    
Trasa 35 km   „Přes Kačinu k Labi a zpátky přes Kaňk“ 
Sedlec - Malín – Nové Dvory – Kačina – Svatý Mikuláš – Svatá Kateřina – Na 
Hornické – Starý Kolín - Hlízov 21 km – Kaňk 23 km – Přítoky -  Škvárovna    
Trasa 36 km   „Nejhezčí trasou Kutnohorska“ 
Zruč nad Sázavou – Hodkov – Černíny – Malešov -  Škvárovna 
Trasa 42 km   „To nejlepší z okolí Kutné Hory“  
Sedlec – Propadlina – Kaňk – Přítoky – Škvárovna – Velký rybník - Malešov – 
Roztěž – Polánka – Sion – Maxovna km – Malešov – Velký Rybník – 
Škvárovna   
Trasa 54 km   „Okolí Kutné Hory a krásy Polabí z vrchu Vysoká“ 
Sedlec – Malín – Nové Dvory – Kačina – Svatý Mikuláš – Svatá Kateřina – Na 
Hornické – Starý Kolín - Kolín – Kamenný most – Ratiboř – Suchdol – 
Vysoká – Miskovice – Přítoky – Škvárovna  
Trasa 65 km   „Z Kutné Hory do Zbraslavic a okolí“ 
Velký rybník – Malešov – Roztěž – Polánka – Sion – Vidlák – Hetlín – 
Zbraslavice –  Radvančice – U Mohyly  – Katlov – Vidlák – Sion – Malešov – 
Velký rybník - Škvárovna  
 
Trasy jsou vedeny po značených cestách. Start i cíl je v klubovně 
v Puškinské ulici. 

 
 

 
 

O - K Č T  T J  T U R I S T A  K u t n á  H o r a  
p o ř á d á   

 

turistický  pochod  

“ZA 
MALÍNSKÝM 

KŘENEM“ 
 

 

43 . ročn ík  

 
     1 2 .  ř í j n a  2 0 2 4  

 

 
 

A k c e  s e  k o n á  z a  f i n a n č n í  
p o d p o r y                   

M ě s t a  K u t n á  H o r a                   
 

 

 
 



 
 
P R E Z E N T A C E :   
Klubovna TJ Turista Družební 552 u sportovní haly BIOS (od zastávky ČD Kutná 
Hora město značeno - bílý trojúhelník). 
 
G P S  4 9 . 9 5 2 8 7 N ,  1 5 . 2 7 8 9 3 E  
 
S O B O T A  1 2 .  ř í j n a  2 0 2 4  
Start:                       z místa prezentace od 7.00 do 10.00 hod. 
Startovné:               různé do 70 Kč 
 
T r a s y  p ě š í  :  
V nabídce je pro letošní rok celkem 15 tras v kilometráží od 11 km do 65 km. 
Kratší trasy prochází bezprostředním okolím Kutné Hory. Trasy střední délky již 
zasahují až ke Zbraslavicím a k Labi.   
 
T r a s y  c y k l o : od 40 do 200 km na všechny strany - výběr 
 
Běžecké trasy:  stejné jako pěší dle vlastního výběru, prezentace 9,30 – 10,00 
hod., start v 10,00 hod. Kdo doběhne do cíle obdrží stejné propriety jako pěší či 
cykloúčastníci. 
 
Podrobné propozice budou k dispozici na www.tj-turista.cz  v druhé polovině září 
 
I n f o r m a c e :     
Jana Liberská  TJ Turista Kutná Hora, 
Růžová 837, 284 01 KH Tel: +420604506728,  
E-mail: jana@fortrans.cz  WWW:tj-turista.cz 
 
U b y t o v á n í :   
Každý si zajišťuje sám. Doporučujeme s předstihem kontaktovat Informační  
centrum, tel : 327 512 378.  
Doporučujeme: mapy KČT č.42 Kolínsko a Kutnohorsko, č.43 Střední Posázaví, 
psací potřeby. 
 
V rámci startovného obdrží každý účastník v cíli diplom s pamětním razítkem  a 
klobásu s pravým malínským křenem. Kromě toho si může koupit zákusky v naší 
proslavené cukrárně pod širým nebem, ale hlavně se projít podzimní přírodou 
nádherným okolím Kutné Hory.  Občerstvení na startu i na kontrole. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 
Účast na pochodu je na vlastní nebezpečí. Prosíme, abyste se chovali 
pozorně a ohleduplně k majetku ostatních osob i k prostředí, kterým se 
budete pohybovat. 

http://www.tj-turista.cz/

